

Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS
Ilskovvej 22, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 59 77 73

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023

Anders Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Søndergaard Holding, Ikast ApS Ilskovvej 22 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 59 77 73 Stiftet: 28. marts 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Søndergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Dattervirksomhed	Malermester Anders Søndergaard ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets regnskabsmæssige resultat udgør -134 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.533	-6.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-130.702	-13.543
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.903	6.138
Andre finansielle indtægter	1.046	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.187	-11.782
Resultat før skat	-131.473	-25.903
Skat af årets resultat	-2.700	6.000
Årets resultat	-134.173	-19.903
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Disponeret fra overført resultat	-134.173	-134.303
Disponeret i alt	-134.173	-19.903

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.755	186.457
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>55.755</u>	<u>186.457</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.755</u>	<u>186.457</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.750	259.847
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>2.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>267.750</u>	<u>262.547</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	63.923	97.799
Værdipapirer i alt	<u>63.923</u>	<u>97.799</u>
Likvide beholdninger	<u>13.981</u>	<u>89.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.654</u>	<u>449.577</u>
Aktiver i alt	<u>401.409</u>	<u>636.034</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		244.944	379.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital i alt		<u>369.944</u>	<u>618.517</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld		25.215	11.267
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>31.465</u>	<u>17.517</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.465</u>	<u>17.517</u>
Passiver i alt		<u>401.409</u>	<u>636.034</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	513.420	113.000	751.420
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.303	114.400	-19.903
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	379.117	114.400	618.517
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-134.173	0	-134.173
	125.000	244.944	0	369.944

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	240.000	40.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-53.543	-40.000
Årets resultat	<u>-130.702</u>	<u>-13.543</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>-184.245</u>	<u>-53.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>55.755</u>	<u>186.457</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Malermester Anders Søndergaard ApS	Ikast-Brande	100 %

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>63.923</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-409</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.